Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248-1222
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001-44

Ofício n.º 067/2024
Iguaraçu/PR, 07 de março de 2024

Referência: Ofício nº 011/2024

Senhora Presidente:

Cumprimentando-a cordialmente, pelo presente, em

resposta ao Ofício epigrafado, que versa sobre a Lei nº 009/2022, a qual dispõe

sobre a inserção do símbolo mundial da conscientização do transtorno do espectro

autista, informo-vos que, a referida lei está sendo rigorosamente cumprida, tendo

sido confeccionado os símbolos e fixados em locais visíveis, nos principais pontos

de nossa Cidade, conforme imagens que acompanham o presente ofício.

Segue ainda certidão de vigência do referido

dispositivo legal.

Sendo o que se apresenta para o momento,
subscrevemo-nos.

Cordialmente,

Eliseu Silva da Costa
Prefeito Municipal

À Excelentíssima Senhora:
Juliana Theodoro da Silva
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Iguaraçu - PR

ELISEU SILVA DA
COSTA:01717444970

Assinado de forma digital por ELISEU
SILVA DA COSTA:01717444970
Dados: 2024.03.07 14:47:11 -03'00'

mailto:prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

ELISEU SILVA DA
COSTA:01717444970

Assinado de forma digital por ELISEU
SILVA DA COSTA:01717444970
Dados: 2024.03.07 14:49:42 -03'00'